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Reviderat förslag till Val av styrelse 

Styrelsen föreslår, med ändring av tidigare kallelse till bolagsstämman, att 

bolagsstämman beslutar om nyval av Ilija Batljan, med ändring från Joakim Bill, 

Transaktionschef Sverige, Public Property Invest. 

 

Nytt förslag till beslut beträffande ärende 10 a, Val av styrelse och eventuella 

styrelsesuppleanter 

▪ Föreslås omval av Peter Bredelius, Josephine Björkman, Gunnar Isaksson och 

Carl Lundh Mortimer samt nyval av Ilija Batljan till styrelseledamöter för tiden 

intill slutet av nästa årsstämma. Clara de Chateau har avböjt omval. (ärende 10). 

Information om ny föreslagen ledamot: 

Ilija Batljan (Född: 1967) 

 

Befattning: Chief Investment Officer, Public Property Invest ASA (“PPI”) 

 

Ilija Batljan har innehaft befattningen som Chief Investment Officer i PPI sedan januari 

2025. Dessförinnan tjänstgjorde han som tillförordnad verkställande direktör i PPI från 

och med bolagets börsnotering i april 2024. 

 

Ilija Batljan är grundare och styrelseledamot i Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB 

(publ). Inom ramen för SBB koncernen har han haft uppdrag som verkställande direktör, 

styrelseordförande och styrelseledamot i ett stort antal bolag. 

Före grundandet av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) år 2016 har Ilija 

Batljan bland annat varit vice ordförande i Region Stockholm samt vice verkställande 

direktör i Rikshem AB. 

 

Ilija Batljan har avlagt doktorsexamen i demografi med inriktning mot planering av 

äldreomsorg samt kandidatexamen i ekonomi från Stockholms universitet. Han är svensk 

medborgare och bosatt i Sverige. 

 

Övriga pågående uppdrag: 

Styrelseordförande i Health Runner AB och PSOMRI Holding AB. Styrelseledamot i 

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ), Cryptzone Group AB och Emergy Holding 

AB. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Ulf Attebrant, verkställande direktör, One Publicus AB (publ) 

Telefon: + 46 (0) 8 402 53 87 

E-post: ulf.attebrant@paretosec.com 


